

Přehled poměrových ploch

II.etapy

Celková plocha pro výpočet TZB	ITI	Sborovna	Bezbariérový vstup
845,76 100%	371,79 43,96	64,99 7,68	408,978 48,36

Celková plocha bezb.vstupu pro výpočet WC	WC - 2.NP dívky		
408,98 100%	2,90 0,71		

Celková plocha ITI + bezb.vstup (bez sborovny) - pro výpočet šaten	ITI	Bezbariérový vstup	
780,77 100%	371,79 47,62	408,978 52,38	

Celková plocha učeben ITI + kmenových pro výpočet šaten	Učebny kmenové (nezpůsobilé)	Učebny ITI (způsobilé, přímé)	
891,27 100%	584,91 65,63	306,36 34,37	

Výpočet WC (mč.220)

II.etapy

Architektonicko stavební část	Plocha	Cena 1m2
Celková cena bourání a ARS části 02 - Bezbariérové řešení 10 607 470 Kč Odpočet neparametrické kce stroje výtahu -1 204 280 Kč Započitatelná cena ARS a bourané části 9 403 190 Kč Celková plocha (dle přílohy č.0) Vypočtená cena 1m2 činí	408,98 m2	22 992 Kč

Specialisté TZB	Plocha	Cena 1m2
Celková cena TZB (03 - Specialisté TZB pro odborné učebny a bezbariérové řešení) 4 496 930 Kč Celková plocha (dle přílohy č.0) Vypočtená cena 1m2 činí	780,77 m2	5 760 Kč

Výpočet ceny	Plocha	Celková cena
Cena m2 celkem 28 751 Kč Plocha WC 2,9 m2 Cena WC celkem		83 379 Kč

Výpočet nezpůsobilých nákladů šatny (mč.134 a 136)

II.etapy

Architektonicko stavební část	Plocha	Cena 1m2
Celková cena bourání a ARS části 02 - Bezbariérové řešení 10 607 470 Kč		
Odpočet ARS části (vč.bourání) přístavby bezbariérového řešení -5 732 565 Kč		
Započitatelná cena ARS a bourané rekonstruované části 4 874 905 Kč		
Celková plocha rekonstrukce a přístavby 408,98 m2		
Odpočet plochy přístavbové části -79,73 m2		
Plocha celkem - rekonstruovaná část 329,25 m2		
Vypočtená cena 1m2 činí		14 806 Kč

Specialisté TZB bez VZT	Plocha	Cena 1m2
Celková cena TZB (03 - Specialisté TZB pro odborné učebny a bezbariérové řešení) 2 812 949 Kč		
Celková plocha (dle přílohy č.0) 780,77 m2		
Vypočtená cena 1m2 činí		3 603 Kč

Specialisté TZB - VZT šaten	Plocha	Cena 1m2
Celková cena TZB (03 - Specialisté TZB pro odborné učebny a bezbariérové řešení) 473 501 Kč		
Celková plocha (dle přílohy č.0) 80,78 m2		
Vypočtená cena 1m2 činí		5 862 Kč

Výpočet ceny šaten	Plocha	Celková cena
Cena m2 celkem 24 270 Kč		
Plocha šaten 80,78 m2		
Cena šaten celkem		1 960 570 Kč

Výpočet nezpůsobilých nákladů šaten	Plocha	Celková cena
Cena celkem 1 960 570 Kč		
Celková plocha kmenových a IT učeben 891,27 m2 100%		
Celková plocha kmenových učeben + jejich náklad náležící k šatnám 584,91 m2 65,63%		1 286 655 Kč
Celková plocha IT učeben+ jejich náklad náležící k šatnám 306,36 m2 34,37%		673 915 Kč

Výpočet ARS a bouracích prací přístavby bazbariérového řešení části 02

Kód: TERJBC-IROPim
Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

KSO: 801 39 14
Místo: Jablonec n. Nisou
CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 5 732 564,70

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 732 564,70	1 203 838,59
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 936 403,29
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:TERJBC-IROPim

Místo:Jablonec n. Nisou

Zadavatel:STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum:10. 7. 2024

Projektant:UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:Propos Liberec s.r.o.

Stavba:ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 732 564,70	6 936 403,29	
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	5 732 564,70	6 936 403,29	STA
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	5 732 564,70	6 936 403,29	Soupis
2	II. etapa SO 01 - učebny ITI	5 732 564,70	6 936 403,29	Soupis
07	Nové přístavby	5 732 564,70	6 936 403,29	Soupis
1.2.1	Bourací a demontážní práce	244 199,33	295 481,19	Soupis
1.2.2	ARS a konstrukční část	5 488 365,37	6 640 922,10	Soupis

Výpočet ARS a bouracích prací přístavby bazbariérového řešení části 02

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.1 - Bourací a demontážní práce

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			244 199,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	244 199,33	21,00%	51 281,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			295 481,19
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5: 1.2.1 - Bourací a demontážní práce

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		244 199,33
HSV - Práce a dodávky HSV		240 628,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		143 044,49
997 - Přesun sutě		97 584,27
PSV - Práce a dodávky PSV		3 570,57
764 - Konstrukce klempířské		3 260,39
766 - Konstrukce truhlářské		310,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5: 1.2.1 - Bourací a demontážní práce

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem244 199,33

D HSVPráce a dodávky HSV240 628,76

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání143 044,49

1	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	15,582	159,80	2 490,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031732					
		VV	Dle bourání otvorů do 60cm					
		VV	1. NP					
		VV	2,02*0,6		1,212			
		VV	2,1*0,6		1,260			
		VV	2. NP					
		VV	2,35*0,6		1,410			
		VV	2,35*0,6		1,410			
		VV	3. NP					
		VV	2,35*0,6		1,410			
		VV	2,35*0,6		1,410			
		VV	4. NP					
		VV	2,35*0,6		1,410			
		VV	2,35*0,6		1,410			
		VV	Dle bourání otvorů do 90cm					
		VV	1. NP					
		VV	2,0*0,75		1,500			
		VV	2,0*0,75		1,500			
		VV	2,2*0,75		1,650			
		VV	Součet		15,582			
2	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	12,813	289,80	3 713,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082016					
		VV	1. NP					
		VV	0,865*1,58*2		2,733			
		VV	2. NP					
		VV	0,8*1,8*3		4,320			
		VV	3. NP					
		VV	0,8*1,8*3		4,320			
		VV	0,8*1,8*1		1,440			
		VV	Součet		12,813			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	32,574	207,00	6 742,82	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082017					
		VV	1. NP					
		VV	1,2*1,56*2		3,744			
		VV	1,5*2,0*1		3,000			
		VV	1,5*1,56*2		4,680			
		VV	2. NP					
		VV	1,5*2,35*2		7,050			
		VV	3. NP					
		VV	1,5*2,35*2*2		14,100			
		VV	Součet		32,574			
4	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	14,823	1 150,90	17 059,79	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651					
		VV	1. NP					
		VV	1,0*2,02*0,6		1,212			
		VV	1,5*2,1*0,6		1,890			
		VV	2. NP					
		VV	(3,05*2,35-1,5*2,35)*0,6		2,186			
		VV	3. NP					
		VV	(3,05*2,35-1,5*2,35)*0,6		2,186			
		VV	1,7*2,35*0,6		2,397			
		VV	3,21*0,23*0,5		0,369			
		VV	4. NP					
		VV	1,7*2,35*0,6		2,397			
		VV	(3,05*2,35-1,5*2,35)*0,6		2,186			
		VV	Součet		14,823			
5	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm	m3	2,325	1 490,40	3 465,18	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033681					
		VV	1. NP					
		VV	(3,05*2,0-1,5*2,0)*0,75		2,325			
		VV	Součet		2,325			
6	K	973031324	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	32,000	173,10	5 539,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031324					
		VV	stropní nosníky					
		VV	32,0		32,000			
		VV	Součet		32,000			
7	K	973031813	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	29,710	232,70	6 913,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031813					
		VV	1. NP					
		VV	m.č. 118, 119					
		VV	2,2*2		4,400			
		VV	2. NP					
		VV	m.č. 219, 220					
		VV	2,16*2		4,320			
		VV	m.č. 220					
		VV	4,33		4,330			
		VV	3. NP					
		VV	m.č. 318, 319					
		VV	2,15*2		4,300			
		VV	m.č. 318					
		VV	4,22		4,220			
		VV	4. NP					
		VV	m.č. 419, 420					
		VV	2,07*2		4,140			
		VV	m.č. 420					
		VV	4,0		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		29,710			
8	K	973031824	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm	m	35,415	335,30	11 874,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031824						
	WV		1. NP					
	WV		m.č. 117					
	WV		3,315		3,315			
	WV		1.-4. NP - Skladba S01					
	WV		m.č. 118, 119, 219, 220, 318, 319, 419, 420					
	WV		(16,85-0,25*2-0,3)*2		32,100			
	WV		Součet		35,415			
9	K	973031825	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 450 mm	m	14,240	387,50	5 518,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031825						
	WV		m.č. 117					
	WV		3,32*2		6,640			
	WV		m.č. 125					
	WV		3,8*2		7,600			
	WV		Součet		14,240			
10	K	973049551.1	Vysekání kapes ve stávající základové konstrukci pro provázání s novými ŽB pasy 500/750 mm hl do 500 mm	kus	4,000	952,20	3 808,80	
	WV		WC dívky					
	WV		2		2,000			
	WV		WC chlapci + výtahová šachta					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		4,000			
11	K	973049551.2	Vysekání kapes ve stávající základové konstrukci pro provázání s novými ŽB pasy 700/750 mm hl do 500 mm	kus	10,000	1 366,20	13 662,00	
	WV		WC dívky					
	WV		4		4,000			
	WV		WC chlapci + výtahová šachta					
	WV		6		6,000			
	WV		Součet		10,000			
12	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	123,600	227,70	28 143,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031664						
	WV		"N01 - 5x"					
	WV		"HEA 120" 6*1,6*2		19,200			
	WV		"N02 - 2x"					
	WV		"HEA 120" 4*1,8*2		14,400			
	WV		"N05"					
	WV		"HEA 100" 4*1,4		5,600			
	WV		N06-2x					
	WV		HEA 100 - 4*0,1*3,65					
	WV		4*3,65*2		29,200			
	WV		"N07 - 4x"					
	WV		"HEA 140" 4*3,45*4		55,200			
	WV		Součet		123,600			
13	K	999300.1	Ostatní drobné bourací a demontážní práce projektem nezjištěné (realizace na pokyn investora a zápisu v SD)	hod	30,000	289,80	8 694,00	
	WV		30,0		30,000			
14	K	99987.10	Šetné rozkrytí stávající střešní krytiny pro napojení zateplení výtahové šachty vč. likvidace odpadu	m2	3,500	372,60	1 304,10	
	WV		3,5*1,0		3,500			
15	K	99987.12	Šetné rozkrytí stávající stropní skladby pro napojení výtahové šachty vč. likvidace odpadu	m2	3,500	372,60	1 304,10	
	WV		3,5*1,0		3,500			
16	K	99987.15	Případné zakrývání a odkrývání střechy u výtahové šachty během stavebních úprav	m2	3,500	248,40	869,40	
	WV		3,5*1,0		3,500			
17	K	99987.20	Kompletní likvidace a bourání septiku v místě nových základů výtahu vč. vyčerpání kalů, vyčištění septiku před bouráním	kpl	1,000	21 942,00	21 942,00	
	WV		1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					
				97 584,27				
18	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	43,392	2 003,80	86 948,89	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013157					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	43,392	236,80	10 275,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
20	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km (na skládku dodavatele)	t	43,392	8,30	360,15	
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 764			Konstrukce klempířské					
				3 260,39				
21	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	13,865	80,80	1 120,29	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851					
VV			Menší okna - do 2m2					
VV			1. NP					
VV			0,915*1					
VV			2. NP					
VV			0,85*2					
VV			3. NP					
VV			0,85*3					
VV			Větší okna - do 4m2					
VV			1. NP					
VV			1,25*2					
VV			1,55*2					
VV			2. NP					
VV			1,55*1					
VV			3. NP					
VV			1,55					
VV			Součet					
22	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	4,000	215,30	861,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004821					
VV			4,0					
VV			Součet					
23	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	21,000	60,90	1 278,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861					
VV			10,5*2					
VV			Součet					
D 766			Konstrukce truhlářské					
				310,18				
24	K	766441821.1	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	m2	6,241	49,70	310,18	
VV			Menší okna - do 2m2					
VV			1. NP					
VV			0,915*1*0,45					
VV			2. NP					
VV			0,85*2*0,45					
VV			3. NP					
VV			0,85*3*0,45					
VV			Větší okna - do 4m2					
VV			1. NP					
VV			1,25*2*0,45					
VV			1,55*2*0,45					
VV			2. NP					
VV			1,55*1*0,45					
VV			3. NP					
VV			1,55*0,45					
VV			Součet					

Výpočet ARS a bouracích prací přístavby bazbariérového řešení části 02

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.2 - ARS a konstrukční část

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 488 365,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 488 365,37	21,00%	1 152 556,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 640 922,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5: 1.2.2 - ARS a konstrukční část

Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		5 488 365,37
HSV - Práce a dodávky HSV		2 472 758,84
1 - Zemní práce		130 092,09
2 - Zakládání		340 429,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce		995 595,34
4 - Vodorovné konstrukce		228 456,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		480 740,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		102 830,31
998 - Přesun hmot		194 615,27
PSV - Práce a dodávky PSV		3 015 606,53
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		45 441,87
712 - Povlakové krytiny		287 613,91
713 - Izolace tepelné		335 121,51
762 - Konstrukce tesařské		66 418,11
763 - Konstrukce suché výstavby		143 228,09
764 - Konstrukce klempířské		122 276,14
766.1 - Fasádní výplně otvorů vč.přesunu hmot, finální úpravy, zapravení ostění, bližší popis viz PD		102 984,80
766.2 - Vnitřní výplně otvorů vč.přesunu hmot, zárubní, finální úpravy, bližší popis viz PD		103 040,00
767 - Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD		55 568,00
768 - Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD		177 466,50
771 - Podlahy z dlaždic		92 136,81
781 - Dokončovací práce - obklady		233 822,08

783 - Dokončovací práce - nátěry	32 991,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 217,17
798 - Výtahy (bližší popis viz PD)	1 204 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5: 1.2.2 - ARS a konstrukční část

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 488 365,37	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 472 758,84	
D 1 Zemní práce							130 092,09	
1	K	11111104.1	Přípravné práce před zahájením stavební činnosti (odstranění náletu, křovin) v rámci nových přístavb	hod	4,000	322,00	1 288,00	
	WV		4		4,000			
	WV		Součet		4,000			
2	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	63,050	171,10	10 787,86	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121112003					
	WV		WC dívky					
	WV		(8,9+0,8)*3,25		31,525			
	WV		WC chlapci + výtahová šachta					
	WV		(8,9+0,8)*3,25		31,525			
	WV		Součet		63,050			
3	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	25,879	1 122,40	29 046,59	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701					
	WV		WC dívky					
	WV		3,25*9,55*(0,65-0,15)		15,519			
	WV		WC chlapci + výtahová šachta					
	WV		3,25*9,6*(0,65-0,15)		15,600			
	WV		výtahová šachta					
	WV		3,25*6,35		20,638			
	WV jama1		Mezisoučet		51,757			
	WV		z 50%					
	WV		-jama1		-51,757			
	WV		jama1*0,5		25,879			
	WV		Součet		25,879			
4	K	131313701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	25,879	1 554,80	40 236,67	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131313701					
	WV		z 50%					
	WV		jama1*0,5		25,879			
	WV		Součet		25,879			
5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,145	1 389,20	2 979,83	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131					
	WV		WC dívky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 3,25*0,8*0,55*2 2,860 VV WC chlapci + výtahová šachta VV 3,25*0,8*0,55 1,430 VV ryha800 Mezisoučet 4,290 VV z 50% VV -ryha800 -4,290 VV ryha800*0,5 2,145 VV Součet 2,145					
6	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	5,823	1 168,40	6 803,59	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212331 VV WC dívky VV 3,25*1,5*0,55 2,681 VV WC chlapci + výtahová šachta VV 3,25*1,5*0,55 2,681 VV výtahová šachta VV 3,25*1,5*0,55 2,681 VV 3,25*1,0*0,55 1,788 VV 1,65*1,0*0,55*2 1,815 VV ryha2000 Mezisoučet 11,646 VV z 50% VV -ryha2000 -11,646 VV ryha2000*0,5 5,823 VV Součet 5,823					
7	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	2,145	1 932,00	4 144,14	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132312131 VV z 50% VV ryha800*0,5 2,145 VV Součet 2,145					
8	K	132312331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	5,823	1 591,60	9 267,89	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132312331 VV z 50% VV ryha2000*0,5 5,823 VV Součet 5,823					
9	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	100,397	36,80	3 694,61	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102 VV na mezideponii VV jama1 51,757 VV ryha800 4,290 VV ryha2000 11,646 VV zasyp a zpět VV zasyp*2 32,704 VV Součet 100,397					
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	51,341	202,40	10 391,42	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117 VV na mezideponii VV jama1 51,757 VV ryha800 4,290 VV ryha2000 11,646 VV odpocet zásypu VV -zasyp -16,352 VV vodopremisteni Mezisoučet 51,341 VV Součet 51,341					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,352	202,40	3 309,64	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101					
		VV	zasyp		16,352			
		VV	Součet		16,352			
12	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,352	234,60	3 836,18	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101					
		VV	zasyp jam					
		VV	rez C-C					
		VV	3,25*0,76		2,470			
		VV	výtahová šachta					
		VV	3,25*1,6		5,200			
		VV	řez B-B					
		VV	3,25*0,44		1,430			
		VV	zasyp rýh					
		VV	ryha800		4,290			
		VV	ryha2000		11,646			
		VV	odpočet základu					
		VV	WC dívky					
		VV	-3,25*0,55*0,55		-0,983			
		VV	-3,25*0,5*0,55		-0,894			
		VV	-3,25*0,7*0,55		-1,251			
		VV	WC chlapci + výtah					
		VV	-3,25*0,7*0,55		-1,251			
		VV	-3,25*0,5*0,55		-0,894			
		VV	-3,25*0,7*0,55*2		-2,503			
		VV	-1,65*0,5*0,55*2		-0,908			
		VV	zasyp		16,352			
		VV	Součet		16,352			
13	K	181912112.1	Vyrovnání podkladního terénu do předepsané nivelety a dohutnit na Rdf2=60Mpa	m2	58,501	73,60	4 305,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112.1					
		VV	WC dívky					
		VV	8,9*3,25		28,925			
		VV	WC chlapci					
		VV	6,05*3,25		19,663			
		VV	Výtahová šachta					
		VV	3,05*3,25		9,913			
		VV	Součet		58,501			
	D	2	Zakládání				340 429,55	
14	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,840	3 827,20	3 214,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212312111					
		VV	3,5*3*0,08		0,840			
		VV	Součet		0,840			
15	K	2127552.4	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože vč. napojení na stávající dešťovou kanalizaci	m	10,500	174,80	1 835,40	
		VV	3,5*3		10,500			
		VV	Součet		10,500			
16	K	271532212	Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	21,056	1 748,00	36 805,89	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271532212					
		VV	rez B					
		VV	1,925*3,25*0,2		1,251			
		VV	2,475*3,25*0,2		1,609			
		VV	2,6*3,25*0,2		1,690			
		VV	řez C					
		VV	2,3*3,25*0,2		1,495			
		VV	2,35*3,25*0,2		1,528			
		VV	2,25*1,65*0,2		0,743			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV					
			WV					
			WV					
			WV					
			WV				0,540	
			WV				1,508	
			WV					
			WV				10,692	
			WV				21,056	
17	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	9,504	3 670,80	34 887,28	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV				0,626	
			WV				0,804	
			WV				0,845	
			WV					
			WV				0,748	
			WV				0,764	
			WV				0,371	
			WV					
			WV				5,346	
			WV				9,504	
18	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	23,021	4 020,40	92 553,63	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			WV					
			WV				5,785	
			WV					
			WV				3,933	
			WV				0,133	
			WV					
			WV				2,478	
			WV					
			WV				10,692	
			WV				23,021	
19	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	2,113	604,40	1 277,10	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			WV					
			WV				0,650	
			WV					
			WV				0,650	
			WV					
			WV				0,813	
			WV				2,113	
20	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	2,113	126,00	266,24	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
21	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,942	37 400,00	35 230,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			WV					
			WV				0,780	
			WV					
			WV				0,162	
			WV				0,942	
22	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,016	3 670,80	7 400,33	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			WV					
			WV				0,234	
			WV				0,213	
			WV				0,298	
			WV					
			WV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV					
			4,25*0,7*0,1					
			WV					
			4,25*0,5*0,1					
			WV					
			4,25*0,7*0,1*2					
			WV					
			1,65*0,5*0,1*2					
			WV					
			Součet					
23	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	15,104	4 020,40	60 724,12	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			WV					
			WC dívky					
			WV					
			4,25*0,55*0,75					
			WV					
			4,25*0,5*0,75					
			WV					
			4,25*0,7*0,75					
			WV					
			WC chlapci + výtah					
			WV					
			4,25*0,7*0,75					
			WV					
			4,25*0,5*0,75					
			WV					
			4,25*0,7*0,75*2					
			WV					
			1,65*0,5*0,75*2					
			WV					
			Součet					
24	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	40,913	368,90	15 092,81	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			WV					
			WC dívky					
			WV					
			4,25*2*0,75					
			WV					
			4,25*2*0,75					
			WV					
			4,25*2*0,75					
			WV					
			WC chlapci + výtah					
			WV					
			4,25*2*0,75					
			WV					
			4,25*2*0,75					
			WV					
			4,25*0,75					
			WV					
			(2,25+1,65)*2*0,75					
			WV					
			Součet					
25	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	40,913	71,30	2 917,10	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			WV					
			WC dívky					
			WV					
			4,25*2*0,75					
			WV					
			4,25*2*0,75					
			WV					
			4,25*2*0,75					
			WV					
			WC chlapci + výtah					
			WV					
			4,25*2*0,75					
			WV					
			4,25*2*0,75					
			WV					
			4,25*0,75					
			WV					
			(2,25+1,65)*2*0,75					
			WV					
			Součet					
26	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,073	40 000,00	42 920,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			WV					
			Základové pasy ZP1, ZP 2, ZP3 - dle výkresu K01					
			WV					
			1073*0,001					
			WV					
			Součet					
27	K	279113142	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	3,900	1 360,00	5 304,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			WV					
			Přízdívka výtahové šachty					
			WV					
			1,2*3,25					
			WV					
			Součet					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				995 595,34	
28	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	11,530	7 590,00	87 512,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			WV					
			1. NP					
			WV					
			přístavba wc					
			WV					
			1,21*2,0*0,3					
			WV					
			1,28*2,0*0,75					
			WV					
			mc 128					
			WV					
			1,8*2,8*0,75					
			WV					
			2.np					
			WV					
			mc 217					
			WV					
			0,8*1,8*0,3					
			WV					
			3.np					
			WV					
			mč 318					
			WV					
			1,8*2,35*0,45					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		mc 319					
	VV		0,8*1,8*0,3		0,432			
	VV		4.np					
	VV		mc 420					
	VV		1,8*2,35*0,45		1,904			
	VV		mc 419					
	VV		0,8*1,8*0,3		0,432			
	VV		Součet		11,530			
29	K	311113144	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	190,740	1 960,00	373 850,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311113144					
	VV		Výťahová šachta					
	VV		(3,25+2,25)*2*18,54		203,940			
	VV		-1,2*2,2*5		-13,200			
	VV		Součet		190,740			
30	K	311234011	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 175 mm	m2	7,293	1 160,00	8 459,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311234011					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 117					
	VV		2,2*3,315		7,293			
	VV		Součet		7,293			
31	K	311235145	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	40,973	1 440,00	59 001,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235145					
	VV		Skladba S01					
	VV		m.č. 118, 119, 219, 220, 318, 319, 419, 420					
	VV		3,25*(16,85-0,4-0,35*2)		51,188			
	VV		-1,135*1,5*6		-10,215			
	VV		Součet		40,973			
32	K	311235221	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 440 mm	m2	16,420	2 870,00	47 125,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235221					
	VV		Skladba S03					
	VV		m.č. 117					
	VV		3,25*3,32		10,790			
	VV		-2,8*1,2		-3,360			
	VV		m.č. 125					
	VV		3,25*3,8		12,350			
	VV		-2,8*1,2		-3,360			
	VV		Součet		16,420			
33	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	3,815	40 000,00	152 600,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311361821					
	VV		predpoklad 20kg na m2					
	VV		Přízdívka výťahové šachty					
	VV		190,74*20,0*0,001		3,815			
	VV		Součet		3,815			
34	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	1,773	8 298,40	14 713,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317234410					
	VV		N01 - 5x					
	VV		3*0,15*0,12*1,6*2		0,173			
	VV		N02 - 2x					
	VV		3*0,15*0,12*1,8*2		0,194			
	VV		N05					
	VV		3*0,15*0,1*1,4		0,063			
	VV		N06-2x					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*3,65					
	VV		2*3*0,15*0,1*3,65		0,329			
	VV		N07 - 4x					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 3*0,175*0,14*3,45*4			1,014		
			VV Součet			1,773		
35	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	2,517	64 400,00	162 094,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321					
			VV N01 - 5x					
			VV HEA 120 - 6*0,12*1,6					
			VV 191,04*2*0,001		0,382			
			VV N02 - 2x					
			VV HEA 120 - 4*0,12*1,8					
			VV 143,28*1*0,001		0,143			
			VV N05					
			VV HEA 100 - 4*0,1*1,4					
			VV 95,76*0,001		0,096			
			VV N06-2x					
			VV HEA 100 - 4*0,1*3,65					
			VV 499,32*0,001		0,499			
			VV N07 - 4x					
			VV HEA 140 - 4*0,14*3,45					
			VV 349,14*4*0,001		1,397			
			VV Součet		2,517			
36	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	12,582	899,80	11 321,28	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340239212					
			VV mc 117					
			VV 1,6*2,02		3,232			
			VV -1,0*2,02		-2,020			
			VV 2.np					
			VV mč 217					
			VV 0,8*1,8		1,440			
			VV 3.np					
			VV mč 318					
			VV 1,5*2,35		3,525			
			VV mč 319					
			VV 0,8*1,8		1,440			
			VV 4.np					
			VV mc 420					
			VV 1,5*2,35		3,525			
			VV mc 419					
			VV 0,8*1,8		1,440			
			VV Součet		12,582			
37	K	342244101	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	34,145	819,00	27 964,76	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244101					
			VV 1. NP					
			VV mezi m.c. 118 a 119					
			VV 2,145*3,319		7,119			
			VV 2. NP					
			VV mezi m.c. 219 a 220					
			VV 2,160*4,33		9,353			
			VV 3. NP					
			VV mezi m.č. 319, 320					
			VV 2,150*4,22		9,073			
			VV 4. NP					
			VV mezi m.č. 419 a 420					
			VV 2,150*4,0		8,600			
			VV Součet		34,145			
38	K	342244151	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na tepelněizolační maltu LM5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	39,669	1 090,00	43 239,21	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244151					
			VV 1. NP					
			VV m.č. 118, 119					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,05*2,2		6,710			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		2. NP					
	VV		m.č. 219, 220					
	VV		3,03*2,16		6,545			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		m.č. 220					
	VV		2,15*4,33		9,310			
	VV		3. NP					
	VV		m.č. 318, 319					
	VV		3,03*2,15		6,515			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		m.č. 318					
	VV		2,15*4,22		9,073			
	VV		4. NP					
	VV		m.č. 419, 420					
	VV		3,03*2,07		6,272			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		m.č. 420					
	VV		2,16*4,0		8,640			
	VV		Součet		39,669			
39	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	9,172	840,90	7 712,73	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381					
	VV		N01 - 5x					
	VV		2*0,12*1,6*2		0,768			
	VV		N02 - 2x					
	VV		2*0,12*1,8*2		0,864			
	VV		N05					
	VV		2*0,20*1,4		0,560			
	VV		N06-2x					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*3,65					
	VV		2*0,2*3,65		1,460			
	VV		N07 - 4x					
	VV		2*0,20*3,45*4		5,520			
	VV		Součet		9,172			
	D	4	Vodorovné konstrukce				228 456,14	
40	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	32,000	285,20	9 126,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413232221					
	VV		1.np					
	VV		12+8		20,000			
	VV		2.np+3.np					
	VV		2*2*2		8,000			
	VV		4.np					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		32,000			
41	K	413941133	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm	t	2,088	13 800,00	28 814,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413941133					
	VV		dle výkresu N.12					
	VV		2088,48*0,001		2,088			
	VV		Součet		2,088			
42	M	13010956	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160	t	2,297	64 400,00	147 926,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle výkresu N.12					
	VV		2088,48*0,001*1,1		2,297			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet		2,297			
43	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	2,874	7 360,00	21 152,64	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417321414					
		VV	V1					
		VV	3,25*(0,3*0,25)		0,244			
		VV	V2					
		VV	3,19*(0,3*0,25)		0,239			
		VV	V3					
		VV	6,5*0,44*0,305		0,872			
		VV	V4					
		VV	3,4*0,25*0,25		0,213			
		VV	V5					
		VV	5,3*0,3*0,3		0,477			
		VV	V6					
		VV	5,7*0,3*0,3		0,513			
		VV	věnc atika					
		VV	11,3*0,2*0,14		0,316			
		VV	Součet		2,874			
44	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	18,649	661,50	12 336,31	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351115					
		VV	V1					
		VV	3,25*2*0,25		1,625			
		VV	V2					
		VV	3,19*2*0,25		1,595			
		VV	V3					
		VV	6,5*2*0,305		3,965			
		VV	V4					
		VV	3,4*2*0,25		1,700			
		VV	V5					
		VV	5,3*2*0,3		3,180			
		VV	V6					
		VV	5,7*2*0,3		3,420			
		VV	věnc atika					
		VV	11,3*2*0,14		3,164			
		VV	Součet		18,649			
45	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	18,649	128,80	2 401,99	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351116					
46	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,182	36 800,00	6 697,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417361821					
		VV	"Dle výkresu věnců"					
		VV	"Venec V1 - celková délka 3,25m"					
		VV	"Pruty - 4x R12"					
		VV	3,25*4*0,888*0,001		0,012			
		VV	"Trnímk - R8 po 350mm - 3,25/0,35=10 ks"					
		VV	(0,25+0,20+0,05)*2*10*0,395*0,001		0,004			
		VV	"Věnc V2 - celková délka 3,19m "					
		VV	"Pruty - 4x R12"					
		VV	3,19*4*0,888*0,001		0,011			
		VV	"Trnímk - R8 po 350mm - 3,19/0,35=10 ks"					
		VV	(0,25+0,20+0,05)*2*10*0,395*0,001		0,004			
		VV	"Venec V3 - celková délka 6,5m "					
		VV	"Pruty - 4x R12"					
		VV	6,5*4*0,888*0,001		0,023			
		VV	"Trnímk - R8 po 350mm - 6,5/0,35=19 ks"					
		VV	(0,25+0,20+0,05)*2*19*0,395*0,001		0,008			
		VV	"Venec V4- celková délka 3,4m "					
		VV	"Pruty - 4x R12"					
		VV	3,4*4*0,888*0,001		0,012			
		VV	"Trnímk - R8 po 350mm -3,4/0,35=10 ks"					
		VV	(0,25+0,20+0,05)*2*10*0,395*0,001		0,004			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Venec V5- celková délka 5,3m "					
VV			"Pruty - 4x R12"					
VV			5,3*4*0,888*0,001		0,019			
VV			"Trnímký - R8 po 350mm - 5,3/0,35=15 ks"					
VV			(0,25+0,20+0,05)*2*15*0,395*0,001		0,006			
VV			"Venec V6 - celková délka 5,7m "					
VV			"Pruty - 4x R12"					
VV			5,7*4*0,888*0,001		0,020			
VV			"Trnímký - R8 po 350mm - 5,7/0,35=16 ks"					
VV			(0,25+0,20+0,05)*2*16*0,395*0,001		0,006			
VV			"Pruty - 4x R12"					
VV			věvec atika					
VV			11,3*4*0,888*0,001		0,040			
VV			"Trnímký - R8 po 350mm - 11,3/0,35=32 ks"					
VV			(0,25+0,20+0,05)*2*32*0,395*0,001		0,013			
VV			Součet		0,182			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				480 740,14	
47	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	183,875	200,60	36 885,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121					
VV			KERAMOB		183,875			
48	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	139,873	338,60	47 361,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141					
VV			1. NP					
VV			m.c. 118					
VV			(2,145+1,35*2)*(3,15-2,0)		5,572			
VV			m.č. 119					
VV			(2,15+1,8*2)*(3,15-2,0)		6,613			
VV			m.č. 117					
VV			3,25*(3,15-2,0)*2		7,475			
VV			-2,8*0,35		-0,980			
VV			(2,19*2+0,175)*(3,15-2,0)		5,238			
VV			m.č. 125					
VV			3,25*(3,15-2,0)*2		7,475			
VV			-2,8*0,8		-2,240			
VV			2. NP					
VV			m.č. 220					
VV			(2,16+1,35)*2*(3,7-2,0)		11,934			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 219					
VV			(2,16+1,8*2)*(3,7-2,0)		9,792			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			3. NP					
VV			m.č. 318					
VV			(2,15+1,35)*2*(3,7-2,0)		11,900			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 319					
VV			(2,15+1,8*2)*(3,7-2,0)		9,775			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			4. NP					
VV			m.č. 420					
VV			(2,15+1,35)*2*(3,7-2,0)		11,900			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 419					
VV			(2,15+1,8*2)*(3,7-2,0)		9,775			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 402					
VV			3,03*2,05		6,212			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			1. NP					
VV			přístavba wc					
VV			1,21*2,0		2,420			
VV			1,28*2,0		2,560			
VV			mč 128					
VV			1,8*2,8		5,040			
VV			2.np					
VV			mč 217					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			3.np					
VV			mč 318					
VV			1,8*2,35		4,230			
VV			mč 319					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			4.np					
VV			mč 420					
VV			1,8*2,35		4,230			
VV			mč 419					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			3.np					
VV			mč 318					
VV			1,5*2,35		3,525			
VV			mč 319					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			4.np					
VV			mč 420					
VV			1,5*2,35		3,525			
VV			mč 419					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			Nové překlady					
VV			"N01 - 5x"					
VV			(2*0,12+0,75)*1,6*2		3,168			
VV			"N02 - 2x"					
VV			(2*0,12+0,75)*1,8*2		3,564			
VV			"N05"					
VV			(2*0,1+0,6)*1,4		1,120			
VV			"N07 - 4x"					
VV			(2*0,14+0,6)*3,45*4		12,144			
VV			Součet		139,873			
49	K	612325413	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	39,846	244,70	9 750,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325413								
VV			Oprava stávající omítky vc 50%					
VV			1. NP					
VV			m.c. 117					
VV			(5,9-0,175)*(3,15-2,0)		6,584			
VV			5,9*(3,15-2,0)		6,785			
VV			m.č. 118					
VV			2,145*(3,15-2,0)		2,467			
VV			m.č. 119					
VV			2,145*(3,15-2,0)		2,467			
VV			m.č. 125					
VV			(5,45+0,6)*2*(3,15-2,0)		13,915			
VV			-1,2*0,38*2		-0,912			
VV			-1,5*0,1		-0,150			
VV			2. NP					
VV			m.č. 219					
VV			2,16*(3,7-2,0)		3,672			
VV			-0,8*0,955		-0,764			
VV			3. NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV m.č. 319					
			WV 2,15*(3,7-2,0)		3,655			
			WV -0,8*0,955		-0,764			
			WV 4. NP					
			WV m.č. 419					
			WV 2,15*(3,7-2,0)		3,655			
			WV -0,8*0,955		-0,764			
			WV Součet		39,846			
50	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	25,836	193,20	4 991,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/615142012					
		WV	"N01 - 5x					
		WV	(2*0,12+0,75)*1,6*2		3,168			
		WV	"N02 - 2x					
		WV	(2*0,12+0,75)*1,8*2		3,564			
		WV	"N05					
		WV	(2*0,1+0,6)*1,4		1,120			
		WV	N06-2x					
		WV	HEA 100 - 4*0,1*3,65					
		WV	(2*0,1+0,6)*3,65*2		5,840			
		WV	N07 - 4x					
		WV	(2*0,14+0,6)*3,45*4		12,144			
		WV	Součet		25,836			
51	K	621221141	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací do zdíva a betonu tl přes 160 do 200 mm vč. M+D systémových lišt (rohových s okapnicí, ukončovacích, základacích...)	m2	18,576	1 334,00	24 780,38	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621221141					
		WV	wc dívky					
		WV	3,4*3,5		11,900			
		WV	-2,8*1,2		-3,360			
		WV	3,4*3,94		13,396			
		WV	-2,8*1,2		-3,360			
		WV sklS03kzs	Mezisoučet		18,576			
		WV	Součet		18,576			
52	M	63151534	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 180mm	m2	19,505	878,00	17 125,39	CS ÚRS 2023 02
		WV	sklS03kzs*1,05		19,505			
		WV	Součet		19,505			
53	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	127,645	48,40	6 178,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					
		WV	wc dívky					
		WV	3,4*3,5		11,900			
		WV	-2,8*1,2		-3,360			
		WV	(2,8+1,2*2)*0,18		0,936			
		WV	3,4*3,94		13,396			
		WV	-2,8*1,2		-3,360			
		WV	(2,8+1,2*2)*0,18		0,936			
		WV	kzsS01		107,197			
		WV	Mezisoučet		127,645			
		WV	Součet		127,645			
54	K	622211.31	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm vč. M+D systémových lišt (rohových s okapnicí, ukončovacích, základacích...)	m2	2,720	728,60	1 981,79	
		WV	sokl 140mm					
		WV	skladba S07					
		WV	3,4*0,4*2		2,720			
		WV kzssokl140	Mezisoučet		2,720			
		WV	Součet		2,720			
55	M	283760.8	deska EPS grafitová fasádní λ min 0,031 tl 140mm	m2	2,856	3 480,00	9 938,88	
		WV	kzssokl140*1,05		2,856			
		WV	Součet		2,856			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	622221.41	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm vč. M+D systémových lišt (rohových s okapnicí, ukončovacích, základacích...)	m2	107,197	789,40	84 621,31	
	VV		skladba S/01					
	VV		3,4*13,06		44,404			
	VV		-1,135*1,5*2*3		-10,215			
	VV		(1,135+1,5*2)*0,365*3		4,528			
	VV		skladba S/04,06					
	VV		3,4*12,8		43,520			
	VV		3,2*7,8		24,960			
	VV	kzsS01	Mezisoučet		107,197			
	VV		Součet		107,197			
57	M	63142.47	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád $\lambda=0,034$ tl 180mm	m2	112,557	490,00	55 152,93	
	VV		kzsS01*1,05		112,557			
	VV		Součet		112,557			
58	K	6225310.2	Omítku stěrková s fotokatalyckým efektem , probarvená, pastovitá, zrnitost 1,0 mm (samočisticí, odolná mikroorganismům - mech, plíseň) dle stávající omítky	m2	127,645	320,20	40 871,93	
	VV		wc dívky					
	VV		3,4*3,5		11,900			
	VV		-2,8*1,2		-3,360			
	VV		(2,8+1,2*2)*0,18		0,936			
	VV		3,4*3,94		13,396			
	VV		-2,8*1,2		-3,360			
	VV		(2,8+1,2*2)*0,18		0,936			
	VV		kzsS01		107,197			
	VV		Mezisoučet		127,645			
	VV		Součet		127,645			
59	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	4,427	7 191,60	31 837,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311116					
	VV		Skladba P05					
	VV		(P05)*0,06		3,208			
	VV		Skladba P09					
	VV		sklP09*0,06		1,219			
	VV	mazdo80	Mezisoučet		4,427			
	VV		Součet		4,427			
60	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	8,273	5 842,00	48 330,87	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311125					
	VV		střecha St01					
	VV		nad trapézem					
	VV		výtah +wc					
	VV		5,4*3,4*(0,05+0,16)/2		1,928			
	VV		wc					
	VV		5,9*3,4*(0,05+0,16)/2		2,106			
	VV		střecha St02					
	VV		2,2*3,4*(0,05+0,16)/2		0,785			
	VV		střecha St03					
	VV		2,2*3,4*(0,05+0,16)/2		0,785			
	VV		do vlny					
	VV		výtah +wc					
	VV		5,4*3,4*0,05		0,918			
	VV		wc					
	VV		5,9*3,4*0,05		1,003			
	VV		střecha St02					
	VV		2,2*3,4*0,05		0,374			
	VV		střecha St03					
	VV		2,2*3,4*0,05		0,374			
	VV	mazdo120	Mezisoučet		8,273			
	VV		Součet		8,273			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	4,427	851,00	3 767,38	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319011					
		VV	mazdo80		4,427			
62	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	8,273	533,60	4 414,47	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319012					
		VV	mazdo120		8,273			
63	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	4,427	849,20	3 759,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319171					
		VV	mazdo80		4,427			
		VV	Součet		4,427			
64	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	8,273	561,20	4 642,81	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319173					
		VV	mazdo120		8,273			
65	K	631342122	Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 80 do 120 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m3	m3	2,032	9 393,20	19 086,98	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631342122					
		VV	skladba P09					
		VV	plocha nad vlnou tl. 50mm					
		VV	20,31*0,05		1,016			
		VV	výpln vlny tl. 100mm					
		VV	20,31*0,1/2		1,016			
		VV	Součet		2,032			
66	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,472	36 616,00	17 282,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021					
		VV	kari v ploše +1 prut do trapezu 150x150x6					
		VV	3m prutu do m2					
		VV	střecha St01					
		VV	výtah +wc					
		VV	5,4*3,4*3,03*0,001		0,056			
		VV	5,4*3,4*3*0,395*0,001		0,022			
		VV	wc					
		VV	5,9*3,4*3,03*0,001		0,061			
		VV	5,9*3,4*3*0,395*0,001		0,024			
		VV	střecha St02					
		VV	2,2*3,4*3,03*0,001		0,023			
		VV	2,2*3,4*3*0,395*0,001		0,009			
		VV	střecha St03					
		VV	2,2*3,4*3,03*0,001		0,023			
		VV	2,2*3,4*3*0,395*0,001		0,009			
		VV	Podlahová mazanina tl. 60mm					
		VV	Skladba P05					
		VV	Kari 150x150x6 - 3,03/1m2					
		VV	(P05)*3,03*0,001*1,20		0,194			
		VV	Podlahová mazanina tl. min 50mm					
		VV	Skladba P09					
		VV	Kari 150x150x5 - 2,105/1m2					
		VV	sklP09*2,105*0,001*1,20		0,051			
		VV	Součet		0,472			
67	K	632450.31	Vyrovnání vodorovné plochy kapes pro uložení stropních nosníků	m2	0,960	920,00	883,20	
		VV	1.np					
		VV	(12+8)*0,2*0,2		0,800			
		VV	2.np+3.np					
		VV	2*2*2*0,2*0,2		0,320			
		VV	4.np					
		VV	(2+2)*0,2*0,2		0,160			
		VV	odpocet etapy 1.2.2a					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV -0,32				-0,320	
			VV Součet				0,960	
68	K	632451031	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	0,538	171,10	92,05	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451031					
			VV pod zhlaví ocel. nosníku					
			VV 0,16*0,14*32		0,717			
			VV odpocet etapy 1.2.2a					
			VV -0,179		-0,179			
			VV Součet		0,538			
69	K	632451234.9	Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky	m2	79,730	21,20	1 690,28	
			VV Výchozí položka pro figury					
			VV Skladba P05					
			VV 18,79+2,90+3,87+27,90		53,460			
			VV Mezisoučet		53,460			
			VV Skladba P09					
			VV 3,87+2,90+2,90+3,87+2,90+3,87		20,310			
			VV Mezisoučet		20,310			
			VV Skladba P12					
			VV 5,96		5,960			
			VV Mezisoučet		5,960			
			VV Součet		79,730			
70	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	53,460	25,80	1 379,27	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213					
			VV Výchozí položka pro figury					
			VV Skladba P05					
			VV 18,79+2,90+3,87+27,90		53,460			
			VV Mezisoučet		53,460			
			VV Skladba P09					
			VV 3,87+2,90+2,90+3,87+2,90+3,87		20,310			
			VV Mezisoučet		20,310			
			VV Skladba P12					
			VV 5,96		5,960			
			VV Mezisoučet		5,960			
			VV Odpocet skladeb, které neobsahuje tato položka - P9, P12					
			VV -(20,310+5,96)		-26,270			
			VV Součet		53,460			
71	K	63535.4	Vyrovnání podkladního terénu do předepsané nivelety a dohutnit na Rdf2=60Mpa	m2	53,460	73,60	3 934,66	
			VV Skladba P05					
			VV P05		53,460			
			VV Součet		53,460			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							102 830,31	
72	K	941111122	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	124,584	35,00	4 360,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111122					
			VV pro fasádu S01 + 04					
			VV skladba S/01					
			VV 3,4*13,06		44,404			
			VV skladba S/04					
			VV 3,4*12,8		43,520			
			VV (3,2+1,5)*7,8		36,660			
			VV Mezisoučet		124,584			
			VV Součet		124,584			
73	K	941111222	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	3 737,520	1,10	4 111,27	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111222					
			VV 124,584*30		3 737,520			

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	941111822	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	124,584	23,00	2 865,43	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111822					
VV			124,584					
75	K	944111111	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° montáž	m	13,600	130,60	1 776,16	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111111					
VV			střecha St01					
VV			výtah +wc					
VV			1*3,4					
VV			wc					
VV			1*3,4					
VV			střecha St02					
VV			1*3,4					
VV			strecha St03					
VV			1*3,4					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
76	K	944111.11	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° příplatek k ceně za každý den použití	m	13,600	0,60	8,16	
VV			lesenistrecha					
77	K	944111811	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° demontáž	m	13,600	77,30	1 051,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111811					
VV			lesenistrecha					
78	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	45,870	50,60	2 321,02	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
VV			Dle tbm					
VV			1. NP					
VV			18,79+2,9+3,87					
VV			2. NP					
VV			3,87+2,9					
VV			3. NP					
VV			2,9+3,87					
VV			4. NP					
VV			2,9+3,87					
VV			Součet					
79	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	8,160	79,10	645,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112					
VV			fasáda S03					
VV			3,4*1,2*2					
VV			Součet					
80	K	949311112	Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m montáž	m	18,200	828,00	15 069,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311112					
VV			výtahová šachta					
VV			18,2					
VV			Součet					
81	K	949311.12	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v přes 10 do 20 m za pronájem	m	18,200	13,80	251,16	
VV			výtahová šachta					
VV			18,2					
VV			Součet					
82	K	949311812	Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m demontáž	m	18,200	552,00	10 046,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311812					
83	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	104,282	48,80	5 088,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Dle tbm					
	W		1. NP					
	W		18,79+2,9+3,87		25,560			
	W		2. NP					
	W		3,87+2,9		6,770			
	W		3. NP					
	W		2,9+3,87		6,770			
	W		4. NP					
	W		2,9+3,87		6,770			
	W		strechy					
	W		"Skladba St01"					
	W		výtah +wc					
	W		5,9*3,4		20,060			
	W		wc					
	W		6,3*3,4		21,420			
	W		strecha St02					
	W		2,58*3,4		8,772			
	W		strecha St03					
	W		2,4*3,4		8,160			
	W		Mezisoučet		104,282			
	W		Součet		104,282			
84	K	953241.10	Osazení a dodávka systémových lepených trnů d=12mm do podlahové desky	kus	18,000	266,80	4 802,40	
	W		á 500mm					
	W		mč 123					
	W		1,5/0,5*2		6,000			
	W		mč 116					
	W		3,0/0,5*2		12,000			
	W		Součet		18,000			
85	K	953321111	Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu do 30 mm	m2	4,106	233,70	959,57	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953321111					
	W		detail E					
	W		strecha St03					
	W		(2,4*2+3,4)*0,245		2,009			
	W		strecha St02					
	W		(2,58*2+3,4)*0,245		2,097			
	W		Součet		4,106			
86	K	953945145.1	Kotvení výtahové šachty systémovými perforovanými kotvami z Pz	kus	147,000	299,00	43 953,00	
	W		Výtaková šachta					
	W		(18,275*4)/0,5+0,8		147,000			
	W		Součet		147,000			
87	K	9901020.1	Zednické výpomoci specialistům (realizace na pokyn investora a dle zápisu v SD)	hod	20,000	276,00	5 520,00	
	W		předpoklad					
	W		20,0		20,000			
	W		Součet		20,000			
D 998		Přesun hmot					194 615,27	
88	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	429,046	453,60	194 615,27	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017003					
D PSV		Práce a dodávky PSV					3 015 606,53	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					45 441,87	
89	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	59,420	35,00	2 079,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001					
	W		Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05, P12					
	W		(P05+P12)		59,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	penevodo	Mezisoučet		59,420			
	VV		Součet		59,420			
90	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	21,416	39,60	848,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001					
	VV		skladba S07					
	VV		3,4*0,4*2		2,720			
	VV		okolo výtahové šachty					
	VV		12,14*1,54		18,696			
	VV	penesvis	Mezisoučet		21,416			
	VV		Součet		21,416			
91	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,027	75 716,00	2 044,33	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce:					
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		penevodo*0,00034+penesvis*0,00034		0,027			
92	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	118,840	85,60	10 172,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559					
	VV		Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P03.1, P04, P05, P12 - 2x pás					
	VV		penevodo*2		118,840			
	VV		Součet		118,840			
93	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	42,832	91,10	3 902,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559					
	VV		penesvis*2		42,832			
	VV		Součet		42,832			
94	M	62836110	asfaltový modifikovaný pás s AI vložkou (horní pás)	m2	95,373	117,80	11 234,94	CS ÚRS 2023 02
	VV		Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P03.1, P04, P05, P12					
	VV		penevodo*1,165		69,224			
	VV		penesvis*1,221		26,149			
	VV		Součet		95,373			
95	M	62853004.1	asfaltový modifikovaný pás se skelnou rohoží (spodní pás)	m2	95,373	112,20	10 700,85	
	VV		Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P03.1, P04, P05, P12					
	VV		penevodo*1,165		69,224			
	VV		penesvis*1,221		26,149			
	VV		Součet		95,373			
96	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,122	1 214,40	1 362,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101					
97	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,122	2 760,00	3 096,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181					
D	712		Povlakové krytiny				287 613,91	
98	K	712321232	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za horka nátěrem asfaltovým pomocným	m2	86,170	138,00	11 891,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712321232					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		5,9*3,4		20,060			
	VV		wc					
	VV		6,3*3,4		21,420			
	VV		vytažení na stěny					
	VV		(5,9+3,4*2)*0,85		10,795			
	VV		(6,3+3,4*2)*0,85		11,135			
	VV		střecha St02					
	VV		2,58*3,4		8,772			
	VV		vytažení na stěny					
	VV		(2,58+3,4)*2*0,1		1,196			
	VV		střecha St03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 2,4*3,4		8,160			
			VV vytažení na stěny					
			VV (2,4+3,4)*2*0,14		1,624			
			VV na atiku					
			VV 3,2*0,94		3,008			
	penestřecha		VV Mezisoučet		86,170			
			VV Součet		86,170			
99	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,028	75 716,00	2 120,05	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce:					
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		penestřecha*0,00032		0,028			
	VV		Součet		0,028			
100	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	228,104	165,60	37 774,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331111					
			VV "2 vrstvy"					
			VV vodorovná plocha					
			VV "Skladba St01"					
			VV výtah +wc					
			VV 5,9*3,4*2		40,120			
			VV wc					
			VV 6,3*3,4*2		42,840			
			VV vytažení na stěny					
			VV 3,4*0,75+5,9*0,28*2		5,854			
			VV 3,4*0,75+6,3*0,28*2		6,078			
			VV strecha St02					
			VV 2,4*3,4*2		16,320			
			VV vytažení na stěny					
			VV (2,4+3,4)*2*0,14*2		3,248			
			VV strecha St03					
			VV 2,4*3,4*2		16,320			
			VV vytažení na stěny					
			VV (2,4+3,4)*2*0,14*2		3,248			
			VV St04 - fasadax stávající strecha					
			VV 3,5*1,1		3,850			
	pasparozabst123		VV Mezisoučet		137,878			
			VV hydroizolační vrstva ST02 +03					
			VV vodorovná plocha					
			VV strecha St02					
			VV 2,58*3,4		8,772			
			VV vytažení na stěny					
			VV (2,58+3,4)*2*0,55		6,578			
			VV strecha St03					
			VV 3,0*3,4		10,200			
			VV vytažení na stěny					
			VV (3,0+3,4)*2*0,55		7,040			
			VV na atiku					
			VV 3,2*0,94		3,008			
	hydropas23		VV Mezisoučet		35,598			
			VV druhá vrstva					
			VV hydropas23		35,598			
			VV Mezisoučet		35,598			
			VV detail E					
			VV strecha St03					
			VV (3,0*2+3,4)*0,84		7,896			
			VV strecha St02					
			VV (2,58*2+3,4)*0,84		7,190			
	pasdetaile		VV Mezisoučet		15,086			
			VV detail A					
			VV strecha St03					
			VV 3,4*0,58		1,972			
			VV strecha St02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,4*0,58		1,972			
	VV	pasdeatilA	Mezisoučet		3,944			
	VV		Součet		228,104			
101	M	62857018.1	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou AI	m2	159,938	165,60	26 485,73	
	VV		"Skladba St01 - 2 vrstvy"					
	VV		pasparozabst123*1,16		159,938			
	VV		Součet		159,938			
102	M	628530.1	pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné rohože, samolepicí	m2	41,472	211,60	8 775,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		hydropas23*1,165		41,472			
	VV		Součet		41,472			
103	M	62857.00	pás z SBS modifikovaného asfaltu na horním povrchu je pás opatřen břídlíčným ochranným posypem, samolepicí	m2	63,642	239,20	15 223,17	CS ÚRS 2023 02
	VV		hydropas23*1,165		41,472			
	VV		pasdetaile*1,165		17,575			
	VV		pasdeatilA*1,165		4,595			
	VV		Součet		63,642			
104	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	143,590	230,00	33 025,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		5,9*3,4		20,060			
	VV		wc					
	VV		6,3*3,4		21,420			
	VV		vytažení na steny					
	VV		(5,9+3,4*2)*0,85		10,795			
	VV		(6,3+3,4*2)*0,85		11,135			
	VV	hydropasSt01	Mezisoučet		63,410			
	VV		druhá vrstva					
	VV		hydropasSt01		63,410			
	VV		Mezisoučet		63,410			
	VV		detail B -3. vrstva					
	VV		vytažení na steny					
	VV		(5,9+3,4*2)*0,65		8,255			
	VV		(6,3+3,4*2)*0,65		8,515			
	VV	detailBpas	Mezisoučet		16,770			
	VV		Součet		143,590			
105	M	62855048	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu do vegetačních střech tl 4,2mm	m2	93,410	147,20	13 749,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		hydropasSt01*1,165		73,873			
	VV		detailBpas*1,165		19,537			
	VV		Součet		93,410			
106	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	73,873	179,40	13 252,82	CS ÚRS 2023 02
	VV		hydropasSt01*1,165		73,873			
	VV		Součet		73,873			
107	K	7123633.9	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm	m	6,800	598,00	4 066,40	
	VV		3,4*2		6,800			
	VV		Součet		6,800			
108	K	712363373	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC přítlčná lišta rš 70 mm	m	16,760	450,80	7 555,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363373					
	VV		detail E					
	VV		strecha St03					
	VV		(2,4*2+3,4)		8,200			
	VV		strecha St02					
	VV		(2,58*2+3,4)		8,560			
	VV		Součet		16,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	37,384	59,80	2 235,56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391171					
		VV	detail B					
		VV	"Skladba St01"					
		VV	výtah +wc					
		VV	(5,9+3,4)*2*(0,48+0,2*2)		16,368			
		VV	wc					
		VV	(6,3+3,4)*2*(0,48+0,2*2)		17,072			
		VV	detailBtex500		33,440			
		VV	detail C					
		VV	3,4*0,58*2		3,944			
		VV	detailCtex500		3,944			
		VV	Součet		37,384			
110	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	43,553	78,20	3 405,84	CS ÚRS 2023 02
		VV	detailBtex500*1,165		38,958			
		VV	detailCtex500*1,165		4,595			
		VV	Součet		43,553			
111	K	712771203	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva, tloušťky násypu přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5°	m2	18,240	184,00	3 356,16	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771203					
		VV	vodorovná plocha					
		VV	"Skladba St01"					
		VV	výtah +wc					
		VV	(5,9+3,4)*2*0,48		8,928			
		VV	wc					
		VV	(6,3+3,4)*2*0,48		9,312			
		VV	Mezisoučet		18,240			
		VV	Součet		18,240			
112	M	58337402	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22	t	7,296	2 024,00	14 767,10	CS ÚRS 2023 02
		VV	vodorovná plocha					
		VV	"Skladba St01"					
		VV	výtah +wc					
		VV	(5,9+3,4)*2*0,48*0,2*2,0		3,571			
		VV	wc					
		VV	(6,3+3,4)*2*0,48*0,2*2,0		3,725			
		VV	Mezisoučet		7,296			
		VV	Součet		7,296			
113	K	712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°	m2	29,936	59,80	1 790,17	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771271					
		VV	vodorovná plocha					
		VV	"Skladba St01"					
		VV	výtah +wc					
		VV	(5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		12,054			
		VV	((5,9-0,48*2)+(3,4-0,48*2))*2*0,16		2,362			
		VV	wc					
		VV	(6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		13,030			
		VV	((6,3-0,48*2)+(3,4-0,48*2))*2*0,16		2,490			
		VV	filtra300		29,936			
		VV	Součet		29,936			
114	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	32,930	44,20	1 455,51	CS ÚRS 2023 02
		VV	"Skladba St01"					
		VV	filtra300*1,1		32,930			
		VV	Součet		32,930			
115	K	712771331	Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií s perforací, kladených volně na sraz, sklon střechy do 5°	m2	25,084	165,60	4 153,91	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771331					
		VV	vodorovná plocha					
		VV	"Skladba St01"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV výtah +wc					
			VV (5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		12,054			
			VV wc					
			VV (6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		13,030			
			VV Součet		25,084			
116	M	69334154	<i>fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 60mm</i>	m2	27,592	322,00	8 884,62	CS ÚRS 2023 02
			VV vodorovná plocha					
			VV "Skladba St01"					
			VV výtah +wc					
			VV (5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)*1,1		13,259			
			VV wc					
			VV (6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)*1,1		14,333			
			VV Součet		27,592			
117	K	712771411	Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5°	m2	25,084	184,00	4 615,46	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771411					
			VV vodorovná plocha					
			VV "Skladba St01"					
			VV výtah +wc					
			VV (5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		12,054			
			VV wc					
			VV (6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		13,030			
			VV Součet		25,084			
118	M	10321003	<i>substrát vegetačních střech intenzivní</i>	m3	4,014	2 668,00	10 709,35	CS ÚRS 2023 02
			VV vodorovná plocha					
			VV "Skladba St01"					
			VV výtah +wc					
			VV (5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)*(0,12+0,2)/2		1,929			
			VV wc					
			VV (6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)*(0,12+0,2)/2		2,085			
			VV Součet		4,014			
119	K	712771521	Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo travníkové rohože, sklon střechy do 5°	m2	25,084	184,00	4 615,46	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771521					
			VV vodorovná plocha					
			VV "Skladba St01"					
			VV výtah +wc					
			VV (5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		12,054			
			VV wc					
			VV (6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		13,030			
			VV Součet		25,084			
120	M	69334007	<i>koberec travníkový vegetačních střech</i>	m2	27,090	124,20	3 364,58	CS ÚRS 2023 02
			VV vodorovná plocha					
			VV "Skladba St01"					
			VV výtah +wc					
			VV (5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)*1,08		13,018			
			VV wc					
			VV (6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)*1,08		14,072			
			VV Součet		27,090			
121	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	11,921	1 462,80	17 438,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712103					
122	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	11,921	2 760,00	32 901,96	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181					
D	713		Izolace tepelné				335 121,51	
123	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	73,770	46,60	3 437,68	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV Tepelná izolace VV Skladba P05 VV P05 VV Kročejová izolace VV Skladba P09 VV P09 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111					
					53,460			
					20,310			
					73,770			
124	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	56,133	136,00	7 634,09	CS ÚRS 2023 02
			Składba P02, P02.1+P02.2, P03, P04, P05 (P02+P021+P03+P04+P05)*1,05		56,133			
			Součet		56,133			
125	M	28376557	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 30mm	m2	21,326	62,70	1 337,14	CS ÚRS 2023 02
			Składba P09					
			P09*1,05		21,326			
			Součet		21,326			
126	K	713131135	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) nastřelením vně objektu	m2	53,552	251,20	13 452,26	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV izolace mezi obvodou stenou a výtahem tl. 150mm VV 2,85*18,79 VV itmwvytah150 VV Mezisoučet VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131135					
					53,552			
					53,552			
					53,552			
127	M	63148.9	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 150mm	m2	56,230	310,00	17 431,30	
			itmwyvah150*1,05		56,230			
			Součet		56,230			
128	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově bez mechanického kotvení	m2	1,760	142,60	250,98	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV tl . 140mm, detail fasada x stávající střecha VV 3,2*0,55 VV itmv140fas VV Mezisoučet VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131145					
					1,760			
					1,760			
					1,760			
129	M	63148163	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 140mm	m2	1,848	430,00	794,64	CS ÚRS 2023 02
			itm140fas*1,05		1,848			
			Součet		1,848			
130	K	713131242	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 100 do 140 mm	m2	5,032	327,50	1 647,98	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV sokl S01, detail B VV 3,4*0,74 VV sokl S04, detail B VV 3,4*0,74 VV soklxps140 VV Mezisoučet VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131242					
					2,516			
					2,516			
					5,032			
					5,032			
131	M	283764.4	deska XPS tl 140mm	m2	5,284	5 190,00	27 423,96	
			soklxps140*1,05		5,284			
			Součet		5,284			
132	K	713141151	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	4,080	460,00	1 876,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV Detail A VV 3,4*0,3*2 VV Detail B VV 3,4*0,3*2 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141151					
					2,040			
					2,040			
					4,080			
133	M	28375911	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 70mm	m2	2,142	368,00	788,26	CS ÚRS 2023 02
			Detail A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,4*0,3*2*1,05			2,142		
	VV		Součet			2,142		
134	M	28376.51	deska XPS tl 200mm	m2	2,142	736,00	1 576,51	
	VV		Detail B					
	VV		3,4*0,3*2*1,05			2,142		
	VV		Součet			2,142		
135	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	57,800	202,40	11 698,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141152					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		5,9*3,4		20,060			
	VV		wc					
	VV		6,3*3,4		21,420			
	VV	tisklst01	Mezisoučet		41,480			
	VV		strecha St02					
	VV		2,4*3,4		8,160			
	VV	tisklst02	Mezisoučet		8,160			
	VV		strecha St03					
	VV		2,4*3,4		8,160			
	VV	tisklst03	Mezisoučet		8,160			
	VV		Součet		57,800			
136	M	63482253	deska tepelně izolační z pěnového skla pevnost v tlaku 900kPa λ=0,043-0,044 tl 140mm	m2	87,108	2 116,00	184 320,53	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Skladba St01"					
	VV		tisklst01*2*1,05		87,108			
	VV		Součet		87,108			
137	M	28372316	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 140mm	m2	8,568	506,00	4 335,41	CS ÚRS 2023 02
	VV		tisklst02*1,05		8,568			
	VV		Součet		8,568			
138	M	28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 120mm	m2	8,568	478,40	4 098,93	CS ÚRS 2023 02
	VV		tisklst03*1,05		8,568			
139	M	28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 140mm	m2	8,568	598,00	5 123,66	CS ÚRS 2023 02
	VV		tisklst02*1,05		8,568			
	VV		Součet		8,568			
140	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm	m2	8,568	634,80	5 438,97	CS ÚRS 2023 02
	VV		tisklst03*1,05		8,568			
	VV		Součet		8,568			
141	K	713141212	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	71,520	211,60	15 133,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141212					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		(5,9*2+3,4)		15,200			
	VV		wc					
	VV		(6,3*2+3,4)		16,000			
	VV	tist01klin	Mezisoučet		31,200			
	VV		strecha St02					
	VV		(2,58*2+3,4)		8,560			
	VV		strecha St03					
	VV		(2,4*2+3,4)		8,200			
	VV	ti023klin	Mezisoučet		16,760			
	VV		detail E					
	VV		strecha St03					
	VV		(2,4*2+3,4)		8,200			
	VV		strecha St02					
	VV		(2,58*2+3,4)		8,560			
	VV	tiS0302klin50	Mezisoučet		16,760			
	VV		detail C					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,4*2		6,800			
	VV	tiklins01detaila	Mezisoučet		6,800			
	VV		Součet		71,520			
142	M	631520.8	klín atikový přechodný minerální plochých střeche tl 185x185mm	m	32,760	165,60	5 425,06	
	VV		ti01klin*1,05		32,760			
	VV		Součet		32,760			
143	M	63152007	klín atikový přechodný minerální plochých střeche tl 80x80mm	m	24,738	73,60	1 820,72	CS ÚRS 2023 02
	VV		ti023klin*1,05		17,598			
	VV		tiklins01detaila*1,05		7,140			
	VV		Součet		24,738			
144	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střeche tl 50x50mm	m	17,598	55,20	971,41	CS ÚRS 2023 02
	VV		tiS0302klin50*1,05		17,598			
145	K	713141252	Montáž tepelné izolace střeche plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	8,160	460,00	3 753,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141252					
	VV		tisklst03		8,160			
146	K	713141262	Montáž tepelné izolace střeche plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	8,160	460,00	3 753,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141262					
	VV		tisklst02		8,160			
147	K	713141356	Montáž tepelné izolace střeche plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	3,200	202,40	647,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141356					
	VV		skladba St04					
	VV		3,2		3,200			
	VV		Součet		3,200			
148	M	28376140	klín izolační spád do 5% EPS 70	m3	0,099	4 600,00	455,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		skladba St04					
	VV		3,2*0,49*0,06*1,05		0,099			
	VV		Součet		0,099			
149	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	2,381	1 646,80	3 921,03	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713103					
150	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,381	2 760,00	6 571,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181					
D 762			Konstrukce tesařské				66 418,11	
151	K	762361114	Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	27,600	230,00	6 348,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361114					
	VV		Detail A					
	VV		bod 22					
	VV		3,4*2*2		13,600			
	VV		bod 21					
	VV		(3,4/0,5+0,2)*2		14,000			
	VV		Součet		27,600			
152	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,036	11 500,00	414,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Detail A					
	VV		bod 22					
	VV		3,4*2*2*0,04*0,06*1,1		0,036			
	VV		Součet		0,036			
153	M	60512.25	Dřevěný hranol SM 60/140-600 po 500 mm, impregnovaný	ks	14,000	414,00	5 796,00	
	VV		bod 21					
	VV		(3,4/0,5+0,2)*2		14,000			
	VV		Součet		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	12,312	1 426,00	17 556,91	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361312					
	VV		Detail A					
	VV		bod 23+24					
	VV		3,4*(0,14+0,48)*2		4,216			
	VV		detailC					
	VV		3,4*2*(0,45*2+0,06)		6,528			
	VV		skladba St04					
	VV		3,2*0,49		1,568			
	VV		Součet		12,312			
155	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,892	3 220,00	25 412,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762103					
156	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	7,892	1 380,00	10 890,96	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181					
D		763	Konstrukce suché výstavby				143 228,09	
157	K	763121.67	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 45, stěna tl. do 200 mm, profil 100	m2	14,244	874,00	12 449,26	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121.67					
	VV		4.np					
	VV		mc 420					
	VV		1,35*1,0+1,35*0,2		1,620			
	VV		3.np					
	VV		mc 318					
	VV		1,35*1,0+1,35*0,2		1,620			
	VV		2.np					
	VV		mc 220					
	VV		1,35*1,0+1,35*0,2		1,620			
	VV		1.np					
	VV		mč 117					
	VV		1,085*1,0*3+1,085*0,2*3		3,906			
	VV		mc 118					
	VV		1,35*1,0+1,35*0,2		1,620			
	VV		mc 125					
	VV		(1,075*2+1,065)*1,0+(1,075*2+1,065)*0,2		3,858			
	VV		Součet		14,244			
158	K	763121714	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	14,244	32,20	458,66	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714					
159	K	763132241.1	Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s požární odolností zdola bez izolace jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45+ - ozn.PO03	m2	20,310	690,00	14 013,90	
	VV		1.NP - m.č.118, 119					
	VV		2,9+3,87		6,770			
	VV		2.NP - m.č.219, 220					
	VV		3,87+2,9		6,770			
	VV		3.NP - m.č.318, 319					
	VV		2,9+3,87		6,770			
	VV		Součet		20,310			
160	K	763132241.2	Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s požární odolností zdola bez izolace jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 30+ - ozn.PO04	m2	59,320	690,00	40 930,80	
	VV		1.NP - m.č.117, 125					
	VV		18,79+ 27,9		46,690			
	VV		4.NP - m.č.419, 420, 128					
	VV		2,8+3,87		6,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,96			5,960		
	VV		Součet			59,320		
161	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	73,770	441,60	32 576,83	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135101						
	VV		PO01 - standardní kazeta					
	VV		-----					
	VV		1.NP - m.č.117-121, 125-127. 129-137					
	VV		18,79+2,9+3,87			25,560		
	VV		27,9			27,900		
	VV		2.NP - m.č.219, 220					
	VV		3,87+2,9			6,770		
	VV		3.NP - m.č.303, 304, 308, 318, 319					
	VV		2,9+3,87			6,770		
	VV		4.NP - m.č.403, 419, 420					
	VV		2,9+3,87			6,770		
	VV		Mezisoučet PO01			73,770		
	VV		Součet			73,770		
162	M	59030570.1	podhled kazetový bez děrování hrana pro viditelnou konstrukci z minerální vlny s kaširovaným povrchem rastr 600x600mm - ozn.PO01	m2	77,459	266,80	20 666,06	
	VV		73,770*1,05			77,459		
163	K	763173112	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro pisoár	kus	4,000	414,00	1 656,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173112						
	VV		4.np					
	VV		1,0			1,000		
	VV		3.np					
	VV		1,0			1,000		
	VV		2.np					
	VV		1,0			1,000		
	VV		1.np					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			4,000		
164	M	59030728	konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	4,000	782,00	3 128,00	CS ÚRS 2023 02
165	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro WC	kus	11,000	414,00	4 554,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173113						
	VV		4.np					
	VV		1,0			1,000		
	VV		3.np					
	VV		1,0			1,000		
	VV		2.np					
	VV		1,0			1,000		
	VV		1.np					
	VV		8			8,000		
	VV		Součet			11,000		
166	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	11,000	782,00	8 602,00	CS ÚRS 2023 02
167	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,337	644,00	1 505,03	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763102						
168	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,337	1 150,00	2 687,55	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763181						
D	764		Konstrukce klempířské				122 276,14	
169	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli řš	m2	5,068	184,00	932,51	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002414						
	VV		skladba St04					
	VV		3,2*0,49			1,568		
	VV		3,5*1,0			3,500		
	VV		Součet			5,068		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
170	M	28329223	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	5,828	276,00	1 608,53	CS ÚRS 2023 02
	VV		skladba St04					
	VV		3,2*0,49*1,15		1,803			
	VV		3,5*1,0*1,15		4,025			
	VV		Součet		5,828			
171	K	764011620.1	Přítlačná lišta hydroizolace z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 60 mm, tl.plechu 0,6 mm - ozn.K10	m	10,100	322,00	3 252,20	
172	K	764211.55	Oplechování - ochrana horního rohu minerální vaty, plech pozink tl. 0,6 mm rš 300 mm - ozn.K19	m	6,490	506,00	3 283,94	
	VV		6,49		6,490			
173	K	764212664.1	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 325 mm tl.07 mm- ozn.K06	m	9,890	598,00	5 914,22	
174	K	764214611.1	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm, tl.0,6 mm - ozn.K08	m2	2,735	1 518,00	4 151,73	
	VV		3,18*0,86		2,735			
175	K	764216603.2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 260 mm, tl.0,8 mm - ozn.K02-K05	m	15,410	1 012,00	15 594,92	
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		2,8*2		5,600			
	VV		1,25*2*0		0,000			
	VV		1,135*6		6,810			
	VV		Součet		15,410			
176	K	764311607.1	Lemování - oplechování soklového zdiva z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou tl.0,6 mm rš 570 mm - K07	m	6,500	910,80	5 920,20	
177	K	764511444.1	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm - ozn.K15	kus	4,000	515,20	2 060,80	
178	K	764511602.1	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm - ozn.K11, K14, K16	m	9,890	1 131,60	11 191,52	
179	K	764518622.1	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm - ozn.K12, K13, K17	m	54,780	1 177,60	64 508,93	
	VV		součástí položky 2 ks odbočky K18					
	VV		48,78+20*0,3		54,780			
	VV		Součet		54,780			
180	K	76490.100	Osazení a dodávka perforované lišty AL jako ochrana proti vlétnutí hmyzu vč. připojovacího úhelníku	m	6,800	358,80	2 439,84	
	VV		detail B					
	VV		bod 6					
	VV		3,4*2		6,800			
	VV		Součet		6,800			
181	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,308	3 220,00	991,76	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764103					
182	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,308	1 380,00	425,04	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181					
D	766.1		Fasádní výplně otvorů vč.přesunu hmot, finální úpravy, zapravení ostění, bližší popis viz PD					102 984,80
183	K	766102025.2	Montáž a dodávka plastového okna sklopná 2 křídla vel.2800/1200 mm s trojskly - ozn.O/03	kus	2,000	20 621,80	41 243,60	
184	K	766102035.2	Montáž a dodávka plastového okna sklopné a otevíravé vel.1135/1580 mm s trojskly - ozn.O/05	kus	6,000	10 290,20	61 741,20	
D	766.2		Vnitřní výplně otvorů vč.přesunu hmot, zárubní, finální úpravy, bližší popis viz PD					103 040,00
185	K	766204070.2	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.800/1970 mm s bukovým prahem - ozn.D11	kus	4,000	11 500,00	46 000,00	
186	K	766204080.2	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.900/1970 mm s madlem a info tabulkou pro imobilní - ozn.D12	kus	4,000	14 260,00	57 040,00	
D	767		Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD					55 568,00
187	K	411354229.1	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln, TR 100/275/1,13 pozitivní vč. povrchové úpravy	m2	75,500	736,00	55 568,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>ochranný systém povrchové úpravy bude splňovat stupeň korozní agresivity ČSN ISO 9223, C4 - vysoká, životnost - vysoká, nad 15 let</i>					
VV			dle výkresu N.12					
VV			c4,6,8,10,12,14					
VV			25,0+10,0+20,0+8,5+12,0		75,500			
VV			Součet		75,500			
D	768		Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD				177 466,50	
188	K	768102021.1	Montáž a dodávka sanitárních příček vč.dveří - ozn.KP01	m2	12,198	4 876,00	59 477,45	
	VV		(3,25+2*1,35)*2,05		12,198			
189	K	768102021.2	Montáž a dodávka sanitárních příček vč.dveří - ozn.KP02	m2	12,198	4 876,00	59 477,45	
	VV		(3,25+2*1,35)*2,05		12,198			
190	K	768102021.3	Montáž a dodávka madla k WC míse se zdvojenou rukojetí, barva bílá - ozn.KP03	kus	4,000	3 330,40	13 321,60	
	VV		4		4,000			
191	K	768102021.4	Montáž a dodávka sklopného madla k WC míse se zdvojenou rukojetí + aretační pojistka, barva bílá - ozn.KP04	kus	4,000	2 364,40	9 457,60	
	VV		4		4,000			
192	K	768102021.5	Montáž a dodávka pevného madla k umyvadlu délky 600 mm, barva bílá - ozn.KP05	kus	4,000	1 251,20	5 004,80	
	VV		4		4,000			
193	K	768102034.1	Montáž a dodávka vnitřního plastového parapetu potaženého CPL fólií délky 2800 mm - ozn.KP08	kus	2,000	1 416,80	2 833,60	
194	K	768102039.1	Montáž a dodávka vnitřního plastového parapetu potaženého CPL fólií délky 1135 mm - ozn.KP11	kus	6,000	480,20	2 881,20	
195	K	768102074.1	Montáž a dodávka WC setu pro imobilní - ozn.KP17	kus	4,000	3 778,40	15 113,60	
196	K	768102075.1	Montáž a dodávka WC setu standard - ozn.KP18	kus	4,000	2 474,80	9 899,20	
D	771		Podlahy z dlaždic				92 136,81	
197	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	73,770	27,60	2 036,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
	VV		dlazbakeram		73,770			
198	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	79,640	27,60	2 198,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
	VV		dlazbakeram		73,770			
	VV		Skladba P03.1 - m.č. 123					
	VV		Stupnice					
	VV		0,33*1,2*4		1,584			
	VV		Podstupnice					
	VV		0,16*1,2*4		0,768			
	VV		m.č. 139					
	VV		Stupnice					
	VV		0,2*3,35*3		2,010			
	VV		Podstupnice					
	VV		0,15*3,35*3		1,508			
	VV		Součet		79,640			
199	K	771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	73,770	552,00	40 721,04	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574514					
	VV		Skladba P05, P09					
	VV		P05+P09		73,770			
	VV	dlazbakeram	Mezisoučet		73,770			
	VV		Součet		73,770			
200	M	59761153.2	keramická dlažba rektifikovaná R10, formát 300x600mm do flexi lepidla, flexi spárovací hmota	m2	81,147	368,00	29 862,10	
	VV		Skladba P02.2, P03, P05, P09					
	VV		dlazbakeram*1,1		81,147			
	VV		Součet		81,147			
201	K	771591112.1	Dvousložková hydroizolační stěrka s vytažením nas stěnu vč. systémových detailů a prvků (bandáže rohů)	m2	81,516	165,60	13 499,05	
	VV		Skladba P02.2, P03, P05, P09					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(P05+P09)		73,770			
	VV		Vytažení na stěnu 0,15m					
	VV		Předpoklad 0,7bm na 1m2					
	VV		(P05+P09)*(0,7*0,15)		7,746			
	VV		Součet		81,516			
202	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,602	732,30	1 905,44	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771103					
203	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,602	736,00	1 915,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181					
D	781	Dokončovací práce - obklady					233 822,08	
204	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	183,875	27,60	5 074,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
	VV		KERAMOB		183,875			
	VV		Součet		183,875			
205	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	183,875	27,60	5 074,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
	VV		KERAMOB		183,875			
	VV		Součet		183,875			
206	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	183,875	552,00	101 499,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474154					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 117					
	VV		(3,25+5,9+2,19)*2*2,0		45,360			
	VV		3,25*0,2		0,650			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		m.č. 118					
	VV		(1,35+2,14)*2*2,0		13,960			
	VV		1,35*0,2		0,270			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		m.č. 119					
	VV		(1,8+2,15)*2*2,0		15,800			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		m.č. 125					
	VV		(3,25+5,45)*2*2,0		34,800			
	VV		3,25*0,2		0,650			
	VV		-1,5*2,1		-3,150			
	VV		2. NP					
	VV		m.č. 220					
	VV		(1,35+2,16)*2*2,0		14,040			
	VV		1,35*0,2		0,270			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-1,131*0,4		-0,452			
	VV		m.č. 219					
	VV		(1,8+2,16)*2*2,0		15,840			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-1,135*0,4		-0,454			
	VV		3. NP					
	VV		m.č. 318					
	VV		(1,35+2,15)*2*2,0		14,000			
	VV		1,35*0,2		0,270			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-1,131*0,4		-0,452			
	VV		m.č. 319					
	VV		(1,8+2,15)*2*2,0		15,800			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-1,135*0,4		-0,454			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 305					
	VV		(0,35+1,39)*1,8		3,132			
	VV		4. NP					
	VV		m.č. 420					
	VV		(1,35+2,15)*2*2,0		14,000			
	VV		1,35*0,2		0,270			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-1,131*0,4		-0,452			
	VV		m.č. 419					
	VV		(1,8+2,15)*2*2,0		15,800			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-1,135*0,4		-0,454			
	VV	KERAMOB	Mezisoučet		183,875			
	VV		Součet		183,875			
207	M	59761001.1	obklad keramický rozměru300x600mm	m2	202,263	368,00	74 432,78	
	VV		KERAMOB*1,1		202,263			
	VV		Součet		202,263			
208	K	781492.11	Montáž aa dodávka systémových rohových lišty keramického obkladu	m	147,100	266,80	39 246,28	
	VV		empirický výpočet 0,8bm na m2					
	VV		KERAMOB*0,8		147,100			
	VV		Součet		147,100			
209	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,785	732,30	4 236,36	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998781103					
210	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,785	736,00	4 257,76	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998781181					
D	783	Dokončovací práce - nátěry					32 991,54	
211	K	783334.01	Univerzální ochranný nátěr ocelových nosníků stropu vhodný pro oxidaci vč. systémově vhodné přípravy podkladu	m2	65,000	59,80	3 887,00	
	P		Poznámka k položce: ochranný systém povrchové úpravy bude splňovat stupeň korozní agresivity ČSN ISO 9223, C4 - vysoká, životnost - vysoká, nad 15 let					
	VV		HEA - 0,906 m2/m					
	VV		(3,75*4*2+3,75*2+3,9*8)*0,906		62,242			
	VV		ostatní					
	VV		65,0-62,242		2,758			
	VV		Součet		65,000			
212	K	783827123.1	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	168,492	165,60	27 902,28	
	VV		Vnitřní stěny výtahové šachty					
	VV		(2,65+2,25)*2*18,54		181,692			
	VV		-1,2*2,2*5		-13,200			
	VV		Součet		168,492			
213	K	783947151.1	Krycí (uzavírací), ochranný nátěr betonových podlah jednonásobný systémový, odolný oleji, protiskluzný	m2	7,920	151,80	1 202,26	
	VV		Skladba P12 - výtahová šachta					
	VV		P12		5,960			
	VV		vytažení na sokl					
	VV		(2,25+2,65)*2*0,2		1,960			
	VV		Součet		7,920			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					13 217,17	
214	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,719	13,80	2 480,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/784181101					
	VV		šten					
	VV		139,873+39,846		179,719			
	VV		Součet		179,719			
215	K	784211111.1	Malby z malířských směsí oteřuvzdorných omyvatelných dvojnásobné s mikroporézní strukturou, vodou ředitelné bílé	m2	259,349	41,40	10 737,05	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		sdk podhledy					
	VV		20,310+59,320			79,630		
	VV		šten					
	VV		139,873+39,846			179,719		
	VV		Součet			259,349		
	D	798	Výtahy (bližší popis viz PD)				1 204 280,00	
216	K	7901020.1	Montáž a dodávka osobního trakčního lanového výtahu, nosnost min.630 kg, rychlost 1,0 m/sec, zdvih cca 13,2 m, 5 stanic	kpl	1,000	1 204 280,00	1 204 280,00	